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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 603 00 Universidad Tecnológica de la Selva

TOTAL DEPENDENCIA 21,919,754.74 54.27%

INSTITUCIONALES 21,919,754.74 66.51%

21,919,754.74 66.51%F Educación

21,919,754.74 66.51%

K Licenciatura Tecnológica

21,919,754.74 66.51%

A Educación

21,919,754.74 66.51%

00 Programa Normal de Operación

21,919,754.74 66.51%

417 Proporcionar servicios de 
educación.

21,919,754.74 66.51%

A001 Desarrollo académico de la 

universidad tecnológica de la selva.                                                                                                                                                                                           

Medir la absorción a la demanda con 
los alumnos de primer ingreso

Alumno 932.00 0.00 0.00 932.00 0.00750.00 0.00 0.00 750.00 0.00

Medir la atención a la cobertura con 
la matrícula total registrada

Alumno 1,961.00 0.00 0.00 1,961.00 0.001,600.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00

Conocer el porcentaje de egresados 
que obtienen reconocimiento de 
desmpeño en el EGETSU

Alumno 212.00 0.00 0.00 212.00 0.00230.00 0.00 230.00 0.00 0.00

Medir la eficiencia terminal Alumno 360.00 0.00 0.00 360.00 0.00360.00 0.00 0.00 360.00 0.00

Medir la tasa de titulación Alumno 360.00 0.00 0.00 360.00 0.00360.00 0.00 0.00 360.00 0.00

Medir el mantenimiento del 
Certificado del Sistema de Gestión 
de la Calidad bajo la Norma Iso 
9001-2000

Evaluación 2.00 1.00 1.00 0.00 0.003.00 1.00 1.00 0.00 1.00

Medir el porcentaje de Profesores 
con estudios de posgrado

Profesor 22.00 0.00 2.00 20.00 0.0017.00 0.00 2.00 15.00 0.00

Medir el desarrollo de proyectos por 
los CA

Proyecto 3.00 1.00 0.00 2.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00
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Rector de la UTSelva

M. en B. Roberto David Vázquez Solís


